
HIPPODROME DE VICHY (R1) 

MERCREDI 03 MAI 2023

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
14H 08

100 800 € 
100 145 € 
103 130 € 
102 450 € 
102 350 € 
101 240 € 
103 995 € 
101 620 € 

95 280 € 
100 030 € 

95 225 € 
97 860 € 
83 135 € 
83 660 € 
99 395 € 
63 795 € 

COURSE 1
PRIX DU SICHON  

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 150 M - 29 000 Euros-Autostart  

FAVORIS :  1 – 3 – 2 – 4 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 1 – 7 – 6 - 16

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

ELCAPO 
GENTLEMAN PIYA 
FIRST DES BORDES 
FAN DE PARIS 
FAKIR DE FROMENTIN 
GRANTCHESTER 
ELGUZ DE FLORANGE 
FULL DREAM 
FLAG 
GONNA FLY 
GAUDI TIT 
GLOBAL EMPIRE 
GUCCI DE BARB 
FIGARO DE BUSSET 
GAMIN DU LERRE 
GOLDY SMILE 

DOUSSET Y. 
LE BELLER T. 
PELTIER S. 
COLLETTE A. 
CALLIER P. 
VERRIERE L. 
CHAUVE-LAFFAY Q. 
FOURNIGAULT G. 
CUOQ J. 
GIARD F. 
TINTILLIER A. 
BLAVETTE J. 
DAUGEARD PH. 
PRESLES G. 
GUILLEMIN L. 
ABRIVARD A. 

DOUSSET Y. 
VIEL PIERRE N. 
DORE D. 
HUGUET G.R. 
NIQUE R. 
MAILLARD J.X. 
HUGUET G.R. 
FOURNIGAULT G. 
CUOQ J. 
GIARD F. 
MOURLON R. 
BLAVETTE J. 
DAUGEARD PH. 
PRESLES G. 
GUILLEMIN L. 
ABRIVARD M. 

1a Da Da (22) 7m 4a 6a  
0a 1a 4a 3a Da 8a (22) 1a  
Da Da (22) 1a 1a 1a 2a  
8a 6a 1a 0a 0a 0a (22) Da  
7a Da 6a 8a 9a 9a 0a  
0a 8a (22) 2a 3a Da  
4a 9a 5a 2a 1a (22) 3a  
9a 5a Da 8a (22) 2a 5a  
4a 9a 2a Da 2a 7a  
Da Da 6a 0a Da (22) 0a  
7a 6a 1a 3a 3a Da (22) 4a  
7a 0a 3a (22) 8a 4a 2a  
(22) 5a 4a 2a Da Da 7a  
9a 9a 6a (22) 9a 2a 2a  
Da 0a Da Da 3a 5a Da  
7a Da 0a (22) Da 3a 3a  

H9 
H7 
H8 
H8 
H8 
H7 
H9 
H8 
H8 
H7 
H7 
H7 
M7 
H8 
H7 
H7 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
15H 18

83 350 € 
83 580 € 
84 370 € 
78 370 € 
79 985 € 
83 675 € 
82 125 € 
79 250 € 
41 520 € 
49 580 € 
52 290 € 
73 860 € 
52 435 € 
47 460 € 

COURSE 3
PRIX DE PONTGIBAUD  

14 Concurrents - ATTELÉ - 2 800 M - 26 000 Euros-Autostart  

FAVORIS :  7 – 11 – 2 – 8 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE :   2- 12 – 11 – 6 - 8

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

GITANO DE FELINE 
HENGY DU POMMEREUX 
HARDE DESTINEE 
HAKIM DES CHAMPS 
GRINGO DU NOYER 
HOBBY D'ERABLE 
HIMBERLAND 
HELLO BOY DU PIC 
HERCULE DE BANOMME 
HOLIDAY DREAM 
HAIE DES GENIEVRES 
GALOPIN DE BIANCA 
GABIN DU ROCHER 
HANDY GOLD 

RUET B. 
ABRIVARD A. 
CHAUVE-LAFFAY Q. 
CALLIER P. 
VERRIERE L. 
CORMY MICK. 
COLLETTE A. 
CUOQ J. 
FLIRDEN C. 
TINTILLIER A. 
BUSSET TH. 
PELTIER S. 
RAFFESTIN J. 
ASSELIE J. 

CALLIER P. 
ROGER S. 
CHAUVE LAFFAY H. 
CALLIER P. 
VERRIERE L. 
CORMY M. 
GERMAIN MME A. 
CUOQ J. 
FLIRDEN CH. 
TINTILLIER A. 
CHENE O. 
LERENARD L. 
FAIVRE D. 
DESPRES R. 

7a 6a 0a 7a 9a (22) 4a 8a  
0a Da 0a (22) Da 1a Da  
4a 7a 2a 6a 0a (22) 6a 6a  
Da Da 8a (22) 8a Da  
6a 6a 2a 3a 3a 0a 3a 0a  
3a 1a 2a 9a 8a 0a (22) 7a  
1m 6a 5a 6a 3a 3a (22) 6a  
0a 1a 0a 6a 9a (22) 5a Aa  
(22) 5a 1a 3a 3a 4a Da 3a  
6a 2a Da Da 0a 7a (22) Da  
Da (22) 5a Da 3a 2a 1a Da  
4a 2a 3a Da 4a Dm 5a  
7a Da 2a Da Da Da 5a  
Da 9a (22) 9m 0a 0a 7a  

H7 
H6 
F6 
H6 
H7 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
F6 
H7 
M7 
H6 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
16H 00

117 010 € 
117 040 € 
117 260 € 
122 400 € 
125 300 € 
125 480 € 
210 450 € 
233 499 € 
233 950 € 
239 500 € 
240 660 € 
242 180 € 
247 005 € 

COURSE 4
PRIX HENRI BERRY  

13 Concurrents - ATTELÉ - 2 950 M - 37 000 Euros

FAVORIS :  10 – 7 – 3 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 11 – 6 - 13 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

GOOD LUCK TIT 
FENNEC PHIL 
GAMAY DES CROUAS 
FARCEUR DE L'INAM 
GIRL PETTEVINIERE 
GAI LOGIS 
ELENE BOURGEOISE 
ROCKY TILLY 
DEESSE DE CORDAY 
FLOREAL 
FILHIO DE LOU 
EVER DREAM MUSIC 
ELIXIR DU RABUTIN 

BUSSET TH. 
CHAUVE-LAFFAY Q. 
SIONNEAU H. 
CALLIER P. 
DULONG D. 
TERRY C. 
VERVA Pie. Y. 
COLLETTE A. 
PELTIER S. 
BOUVIER R. 
ABRIVARD A. 
LESSIEU G. 
CUOQ J. 

BUSSET TH. 
DORISON V. 
SIONNEAU H. 
CALLIER P. 
ROGER S. 
TERRY P. 
LEBREC M. 
WESTHOLM J. 
HEON D. 
BOUVIER C. 
ABRIVARD L. 
LESSIEU G. 
HUGUET G.R. 

Da 2a Da Da 1a (22) 9a 3a  
Da Da 2a 1a 5a 5a 4a  
Da Dm 0a 3a 2a (22) 5a  
5a 8a 7a (22) 8a 6a 9a 6a  
4a 0a 5a Da 0a 0a (22) Da  
2a 5a 3a 4a 0a (22) 0a 6a  
3a Da 4a 2a 4a (22) 8a  
(22) 9a 0a 5a Da 9a 4a  
Da 2a 1a 2a (22) 5a 3a  
8a 4a 2a 7a 0a 2a (22) 6a  
Da 1a 4a 4a 3a 0a  
(22) 0a 3a 5a 0a 9a 2a  
3a 0a (22) 1a 6a 0a Da  

F7 
H8 
H7 
H8 
F7 
H7 
F9 
H9 
F10 
H8 
H8 
F9 
H9 

2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
14H 43

99 320 € 
95 390 € 
94 220 € 
99 950 € 
94 480 € 

102 395 € 
94 575 € 

100 500 € 
45 515 € 
87 580 € 
90 335 € 
86 090 € 

COURSE 2
PRIX DE LA CHAISE DIEU  

12 Concurrents - ATTELÉ - 2 150 M - 29 000 Euros-Autostart  

FAVORIS :  2 – 3 – 7 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 11 – 8 - 10

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

FADETTE D'AURCY 
FERGIE HIGHLAND 
GUINNESS 
EMILIE DES IRIS 
ELLA DE LA RIVE 
ELITE DES RIOULTS 
FEERIE DE L'ISOP 
GUESS FOUTEAU 
GAIA D'URZY 
GEZIREHA D'ORGERES 
GABY DES MOYEUX 
FAMILOTE 

VERVA Pie. Y. 
CHANONAT B. 
ABRIVARD A. 
PELTIER S. 
COLLETTE A. 
MARIE A. 
GONCET R. 
LE BELLER T. 
FOURNIGAULT G. 
HUGUET G. R. 
DROMIGNY T. 
GAUVIN M. 

HABART H. 
CHANONAT B. 
ABRIVARD M. 
LERENARD L. 
FERRE PH. 
MARIE A. 
GONCET R. 
DREUX A. 
FOURNIGAULT G. 
HUGUET G.R. 
DROMIGNY N. 
GAUVIN M. 

7a 0a (22) 0a 0a 6a 0a 7a  
3a 4a 4a 8a 0a (22) 0a  
Da 4a 5a (22) 3a Da 2a  
7a 4m Da Da Aa 5a 9a  
Da Da (22) 9a Da 9a 9a  
Da 6a 9a Da (22) 2a 6a  
Da 7a Da 3a (22) 1a 2a  
6a Da 3a 3a 0a Da  
7a Da 3a (22) 9a 0a Da  
0a (22) 6a 8a 8a 3a 1a  
7a 3a 1a 0a 0a (22) Da  
5a 6a 5a 9a 8a (22) 3a  

F8 
F8 
F7 
F9 
F9 
F9 
F8 
F7 
F7 
F7 
F7 
F8 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
16H 35

26 000 € 
27 235 € 
31 110 € 
32 625 € 
33 150 € 
35 160 € 
35 430 € 
39 945 € 
52 070 € 
66 980 € 
69 500 € 
70 300 € 
71 260 € 
73 110 € 
73 610 € 
74 030 € 

COURSE 5
PRIX DU PARC DES LAPINS  

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 950 M - 29 000 Euros

FAVORIS :  4 – 7 – 11 – 12 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE :  12 – 13 – 14 – 7 - 16

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

IN LOVE DE VINDECY 
IDEAL D'URZY 
IZOR DE DOMPIERRE 
IN TO MARANCOURT 
IDEAL WIC 
IRELAND TEAM 
IROCKO STRYCK 
IDEE SHANNON 
IRLANDE DU NORD 
IDEFIX DHELPA 
IDEAL DELADOU 
ICI C'EST CHENU 
IMOKO MADRIK 
IGNAME DE BLAY 
IENA D'ORGERES 
IXELLE BLEUE 

FOURNIGAULT E. 
TINTILLIER A. 
PELTIER S. 
ABRIVARD A. 
LAMAZIERE L. 
RAFFESTIN J. 
TERRY C. 
ASSELIE J. 
FOURNIGAULT G. 
MAILLARD Jér. P. 
COLLETTE A. 
PELLEROT P. 
VERVA Pie. Y. 
LE BELLER T. 
GRASSET M. 
TRIHOLLET A. 

FOURNIGAULT E. 
TINTILLIER A. 
FILOGRASSO J. 
ABRIVARD M. 
HUGUET J. 
CURENS G. 
TERRY P. 
DESPRES R.  
DESPRES R.  
SZIRMAY E. 
LECROQ D. 
PELLEROT P. 
LEBLANC F. 
LE BELLER T. 
THIELENS X. 
TRIHOLLET A. 

(22) 2a 3a 4a 3a 2a (21) Da  
7a Da Da Da Da 3a Da  
Da (22) 7m 6a 5a 6a Da  
1a (22) 1a 1a 1a 1a 
Da 3a 2a 3a 4a (22) 0a 6a  
3a 6a 7a (22) Da 0a 9a  
1a Da (22) 0a 2a 6a Da 1a  
2a 8a Da 3a 8a 7a (22) 4a  
7a 6a 2a 9a 4a (22) 6a 3a  
7a 9a (22) 4a 5a 9a 0a 8a  
3a 1a Da 1a 7a Da (22) Da  
7a 6a (22) 1a 2a 1a Da  
4a 3a 3a 6a 2a 4a 9a 6a  
1a 1a 1a 1a (22) 1a Da  
3a 2a 6a 5a 1a 4a 6a  
Da 3a 6a (22) Da 0a 0a  

F5 
H5 
H5 
H5 
H5 
F5 
H5 
F5 
F5 
M5 
H5 
H5 
H5 
F5 
F5 
F5 

2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
17H 10

23 290 € 
23 460 € 
24 850 € 
25 210 € 
25 670 € 
25 730 € 
25 850 € 
26 870 € 
37 740 € 
37 840 € 
44 990 € 
45 050 € 
46 180 € 
50 390 € 
52 090 € 
52 800 € 

COURSE 6
PRIX DE CLUNY  

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 950 M - 25 000 Euros

FAVORIS :  11 – 3 – 5 – 6 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 13 – 12 – 11 - 5

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JOKER D'OCCAGNES 
JULIANA DU LOISIR 
JUST BEAUTIFUL 
JOYCE PIPOL 
JILORD VIVA 
JET MENCOURT 
JALISCA D'AMOUR 
JERKO DES BUDENTS 
JUDY MATIDY 
JEZABELLE BEZILLAT 
JUST D'ERONVILLE 
JAMIN DE BRION 
JAMES RULES 
JIGLIANA D'ARC 
JOYAU DE MORTREE 
JEDI DES BROUETS 

VERRIERE L. 
DESPRES MLLE N. 
PELTIER S. 
CHAUVE-LAFFAY Q. 
RAFFESTIN J. 
VERVA Pie. Y. 
JOSEPH F. 
LAMAZIERE L. 
COLLETTE A. 
HAON Dav. A. 
TINTILLIER A. 
ABRIVARD A. 
TERRY C. 
GRASSET M. 
CALLIER P. 
FOURNIGAULT G. 

CURENS G. 
DESPRES N. 
PELTIER S. 
BRASSARD P. 
RAFFESTIN J. 
VERVA P.Y. 
JOSEPH F. 
DESPRES R. 
LECROQ D. 
HAON D. 
TINTILLIER A. 
ABRIVARD M. 
CURENS G. 
THIELENS X. 
LEBLANC F. 
DESPRES R. 

(22) 5a 2a 6a 5a 2a 1a  
5a 1a 7a (22) 5a 1a 3a  
1a 3a 4a (22) 1a 1a 
(22) 7a 7a 6a 1a 2a 3a  
5a 3a (22) Da 7a 9a 7a  
8a 2a 0a (22) 6a 5a 4a  
Da 3a 4a Da 0a (22) 1a  
4a 2a (22) 1a 6a 2a 9a  
3a 5a 2a 5a (22) 2a 3a  
Da (22) 8a 7a 4a 4a 3a  
1a 1a 6a 5a (22) Da 9a  
0a 1a 2a 0a (22) 1a 0a  
6a 1a 0a 9a (22) Da 5a  
6a 0a 4a 2a 5a 6a (22) 5a  
Da Da Da (22) 7a 8a 6a  
3a 4a 1a (22) Da 2a Da  

M4 
F4 
F4 
F4 
H4 
H4 
F4 
H4 
F4 
F4 
M4 
M4 
M4 
F4 
H4 
M4 

2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
17H 40

3 870 € 
12 110 € 
10 335 € 
11 550 € 
11 125 € 

 
6 300 € 

12 100 € 

COURSE 7
PRIX D'EFFIAT  

8 Concurrents - ATTELÉ - 2 800 M - 25 000 Euros-Autostart  

FAVORIS :  2 – 3 – 8 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 2 – 5 - 3

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

KADO DES MOLLES 
KAPORAL MARANCOURT 
KHAN D'HERIPRE 
KANTARELLINA CHIC 
KALIE PRIMO 
KATAVIA PRESS 
KOLANTA DU LOISIR 
KREPUSCULE METIS 

TINTILLIER A. 
VERRIERE L. 
ABRIVARD A. 
CALLIER P. 
JOSEPH F. 
DOUSSET Y. 
RUET B. 
ASSELIE J. 

TINTILLIER A. 
VERRIERE J.L. 
BUSSET M. 
TRIOMPHE J. 
JOSEPH F. 
DOUSSET Y. 
CHENE O. 
ASSELIE J. 

(22) Da Da 4a 3a 5a 
4a 3a (22) Da 2a 2a 
2a 5a 2a (22) Da 4a 
7a 6a 4a (22) 2a 4a 5a  
1a 2a 
Da 
0a 5a 1a 
Da 3a Da 1a Da (22) 2a 

H3 
M3 
M3 
F3 
F3 
F3 
F3 
M3 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                     JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
18H 10

50 200 € 
52 650 € 
59 590 € 
63 830 € 

129 920 € 
135 500 € 
136 675 € 
140 280 € 
145 930 € 
148 800 € 

COURSE 8
PRIX DE BANASSAT  

10 Concurrents - MONTÉ - 2 950 M - 29 000 Euros

FAVORIS :  6 – 7 – 3 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 9 – 2 - 7

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

GORAZON 
HORIZON VOLSIN 
HAPPY INTRIGANT 
GOLD DE LA POTEL 
EXTRA BALL 
HOLKA DU LYS 
GO OR NOT 
EKINOA DU PATURAL 
EASY BLEU 
DISCO DES TAUREAUX 

DUCRE M. 
BUSSET S. 
COLLETTE A. 
ROUSSEL And. 
FOURNIGAULT E. 
RAFFESTIN J. 
HEYMANS M. 
BELUZE P. 
LAFFAY M. 
CORTIAL S. 

DELL'AQUILA S. 
HUGUET J. 
LEDUC A. 
BOUVIER C. 
FOURNIGAULT E. 
RAFFESTIN J. 
BONNEFOY A. 
BELUZE B. 
CORMY M. 
RAFFESTIN G. 

6a 5a 3a (22) 6m 6a 8a 9a  
3m 3m 7m 0a 4m 5m  
5m Dm 0m 9a 0a 1m 9m  
7a Da 0a 4a 2a (22) 4a 5a  
5m 4m 5m (22) 6m 4m  
2m 1m 4m 3m 0a (22) 8m  
1m 1m 1m 2m 2m (22) 1m  
6m 2m 9m (22) Dm 3m  
9a 0a (22) 7m 5a 4a 3a 3m  
5a 0a Da (22) 9a 0a 9a 8a  

H7 
H6 
H6 
H7 
F9 
F6 
H7 
F9 
H9 

H10 

2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


